МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО САМООПРЕДЕЛЕНИЯ»

ПРОТОКОЛ № 2

ЗАСЕДАНИЯ МЕТОДИЧЕСКОГО СОВЕТА
от 18.11.2015 г.
Присутствовали:
Председатель комиссии: зам.директора -Боль О.Ю.

Секретарь: методист Субботина И.Н.

члены комиссии:

зам.директора-Еремина О.Б.

Зам.директора-Кривошея Т.В.

Методисты: Субботина И.Н.; Овчинникова А.А.
Повестка дня

Аттестация:

1. Глушковой И.Л. (ПДО-высшая);

2. Пономаренко А.С.(ПДО,инструктор I);

3. Рубцовой М.А. (ПДО-высшая педорг I)

Слушали:

        Заявления: Глушковой И.Л.(ПДО-высшая);  Пономаренко А.С.(ПДО,инструктор I);Рубцовой М.А. (ПДО-высшая педагог-организатор I) в аттестационную комиссию с обоснованием соответствия профессиональной компетенции, а так же описание результатов педагогической деятельности в соответствии с образовательной программой

Решение:
        Признать, что Глушкова И.Л. (ПДО-высшая);  Пономаренко А.С.(ПДО,инструктор I);Рубцовой М.А.(ПДО-высшая педорг I) с учетом стажа работы, достаточного практического опыта и компетенции, качественного и в полном объеме выполнения должностных обязанностей соответствуют заявленных категорий.

       Направить заявления и описания результатов работы  педагогов дополнительного образования в Министерство образования Красноярского края для аттестации.

Председатель МС: Боль О.Ю.

Секретарь МС:   Субботина И.Н.